PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

10.12.2013                                                                                                              № 300
О награждении Почетной          грамотой Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Котомкину Ирину Ивановну, администратора муниципального бюджетного учреждения культуры «Театр кукол г. Находка»;

2) Лякишева Сергея Владимировича, сменного капитана танкера «Заправщик-12»;

3) Красницкого Игоря Николаевича, художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры им. Ю. Гагарина» Находкинского городского округа;

4) Суханова Михаила Захаровича, подполковника милиции в отставке;

5) Аварскую Амину Гусейновну, заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская картинная галерея» - Вернисаж г. Находка;

6) Плешкову Юлию Александровну, директора «Центра развития творчества «Счастливая планета»;

7) Гамс Людмилу Михайловну, воспитателя колледжа филиала ДВФУ в г. Находка;

8) Шокоть Людмилу Владиленовну, директора МБУК «Дом молодежи» Находкинского городского округа;

9) Михайлову Валентину Афанасьевну, председателя общества слепых;

10) Стрельникову Татьяну Андреевну, директора МБУК «Дом культуры им. Ю. Гагарина» Находкинского городского округа;

11) Ворон-Ковальскую Светлану Леонидовну, майора юстиции, старшего следователя следственного отдела ОМВД России по городу Находке;

12) Бугримова Романа Викторовича, майора полиции, оперуполномоченного Отдела уголовного розыска ОМВД России по городу Находке;

13) Бондарева Евгения Владимировича, капитана полиции, участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по городу Находке;

14) Петенко Дениса Эдуардовича, лейтенанта внутренней службы, специалиста (по вооружению) группы тылового обеспечения тыла ОМВД России по городу Находке;
15) Мусатову Галину Ивановну, прапорщика полиции, полицейского специального приемника для содержания лиц, подвергнутых административному аресту ОМВД России по городу Находке.

2.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                 М.М. Пилипенко
10 декабря 2013 года

№ 300

PAGE